新北市立土城國民中學109學年度第二學期 第二次段考 理化科（八年級）試題


[bookmark: _Hlk60220652]一、選擇題(每題2.5分，共82.5分)
1. (   )浩文測試一種無色水溶液，以紅色石蕊試紙測試時顏
色沒有變化，放入大理岩則產生氣泡。下列何者最可能為此水溶液中所含的溶質？　
 (Ａ)氫氧化鈉(Ｂ)氫氧化鈣(Ｃ)氯化鈉(Ｄ)氯化氫。
2. 	(   )25℃時，NaCl溶液的濃度為10M，其pH值為多少？
　   (Ａ)10　(Ｂ)7　(Ｃ)0　(Ｄ)-1。
3. (   )若濃度均為0.1M的500mL水溶液，下列哪一杯水溶
    液所解離的粒子總數最多？　
    (Ａ)NaOH　   (Ｂ)NH4OH　
[bookmark: Z_366f8d3516064244acd082cbd5bc9b4a][bookmark: Q_366f8d3516064244acd082cbd5bc9b4a]    (Ｃ)C6H12O6 　(Ｄ)CH3COOH。
4. [bookmark: OP1_366f8d3516064244acd082cbd5bc9b4a][bookmark: OP2_366f8d3516064244acd082cbd5bc9b4a][bookmark: OP3_366f8d3516064244acd082cbd5bc9b4a](   )小華取食鹽、小蘇打、方糖三種白色的物質，觀察其
固體在滴了某種液體後的反應，結果如下表所示，則此液體最可能是下列何者？
	物質
種類
	食鹽
	小蘇打
	方糖

	反應
結果
	沒有
反應
	產生
氣泡
	變焦黑


     (Ａ)稀鹽酸　(Ｂ)濃硫酸　(Ｃ)氨水　(Ｄ)石灰水。
5. [bookmark: Z_733321deb74c440f921ffccaf0556a34][bookmark: OP1_733321deb74c440f921ffccaf0556a34][bookmark: OP2_733321deb74c440f921ffccaf0556a34][bookmark: OP3_733321deb74c440f921ffccaf0556a34][bookmark: Q_733321deb74c440f921ffccaf0556a34](   )已知溴溶於水後的溴水溶液為紅棕色，該紅棕色是溴
    分子的顏色。溴水的可逆反應為：
    Br2＋H2O　[image: p099-b]　H＋＋Br－＋HBrO
    若要使整個溶液顏色變得更淺，請問可加入何物質？　   
    (Ａ)食鹽水　(Ｂ)鹽酸　(Ｃ)硫酸銨　(Ｄ)氨水。
6. (   )氮氣與氫氣在高溫、高壓下製氨的化學反應為一可逆
反應，其反應式如下所示，當反應達平衡後，下列哪一項方法無法改變原平衡狀態？
 (Ａ)增加氮氣與氫氣的濃度　    (Ｂ)增高溫度　　 
 (Ｃ)增加催化劑的量            (Ｄ)降低溫度。
7. (   )以粒子碰撞的觀點，下列何者無法使反應速率變快？　
(Ａ)將反應物溶液稀釋　
(Ｂ)將可溶性的固體反應物配成溶液　
(Ｃ)將反應物顆粒磨成粉末
(Ｄ)提高反應時的溫度。
8. (   )下列何者是因為反應物的接觸面積大，而使反應速率
加快的實例？　
(Ａ)將化學藥品研磨成粉末反應速率更快
(Ｂ)鈉比銅更容易在空氣中燃燒　
(Ｃ)大理岩在濃鹽酸中冒泡更快　
(Ｄ)夏季的食物較易腐爛。
9. (   )阿凱收集住家附近的雨水，再以不同的試紙測試雨水
的酸鹼性，請問看到下列哪一種試紙的顏色變化情形，可以證明此地雨水的pH值偏酸性？　
(Ａ)酚酞變成紅色
(Ｂ)廣用試紙變成黃色　
(Ｃ)紅色石蕊試紙變成藍色　
(Ｄ)粉紅色氯化亞鈷試紙變成藍色。
10. [bookmark: Z_859d19293aac429183c1bf6739cdbcaa][bookmark: OP1_859d19293aac429183c1bf6739cdbcaa][bookmark: OP2_859d19293aac429183c1bf6739cdbcaa][bookmark: OP3_859d19293aac429183c1bf6739cdbcaa][bookmark: Q_859d19293aac429183c1bf6739cdbcaa](   )在純水中加入少量的氫氧化鈉，則下列有關水溶液中
氫離子濃度變化的敘述，何者正確？　
(Ａ)氫離子濃度漸減，且[　H＋]＜10－7　M　
(Ｂ)氫離子濃度漸增，且[　H＋]＞10－7　M　
(Ｃ)氫離子濃度不變，且[　H＋]＝10－7　M　
(Ｄ)氫離子濃度漸減至　0。
11. [bookmark: Z_d45384b102a04982b7239413cb56ded9][bookmark: OP1_d45384b102a04982b7239413cb56ded9][bookmark: OP2_d45384b102a04982b7239413cb56ded9][bookmark: OP3_d45384b102a04982b7239413cb56ded9][bookmark: Q_d45384b102a04982b7239413cb56ded9](   )下列哪一項是酸鹼中和的反應式？　
 (Ａ)　H2O　→　H＋＋OH－　(Ｂ)　H＋＋OH－→　H2O　
 (Ｃ)　2H2O　→　2H2＋O2　(Ｄ)　2H2＋O2　→　2H2O。
12. (   )燒杯中盛有0.1M稀鹽酸100mL，若在燒杯中逐漸滴入　
0.1M氫氧化鈉水溶液100mL，則有關燒杯中水溶液的氫離子濃度變化的敘述，下列何者正確？　
(Ａ)氫離子濃度漸增　    (Ｂ)氫離子濃度先增後減　
[bookmark: Z_b8a62e15c82444b483b16ccd71c4fd6d][bookmark: Q_b8a62e15c82444b483b16ccd71c4fd6d](Ｃ)氫離子濃度漸減　    (Ｄ)氫離子濃度先減後增。
13. [bookmark: OP1_b8a62e15c82444b483b16ccd71c4fd6d][bookmark: OP2_b8a62e15c82444b483b16ccd71c4fd6d][bookmark: OP3_b8a62e15c82444b483b16ccd71c4fd6d](   )有四杯水溶液其氫離子的濃度如下表所示，哪一杯水
 溶液的　pH　值最小？
	燒杯
	甲
	乙
	丙
	丁

	[　H＋]
	8.0×10－2　M
	6.0×10－4　M
	4.5×10－8　M
	2.0×10－10　M


[bookmark: Z_d72d3830c02a4dafa4b3b15a38c8ddb4][bookmark: Q_d72d3830c02a4dafa4b3b15a38c8ddb4] (Ａ)甲　(Ｂ)乙　(Ｃ)丙　(Ｄ)丁。
14. [bookmark: OP1_d72d3830c02a4dafa4b3b15a38c8ddb4][bookmark: OP2_d72d3830c02a4dafa4b3b15a38c8ddb4][bookmark: OP3_d72d3830c02a4dafa4b3b15a38c8ddb4](   )在　25　℃下，某固定體積之密閉系統中的化學反應已達
 成平衡，其反應式如下所示：


 則下列敘述何者正確？　
 (Ａ)當系統溫度下降時，氣體顏色變深　
 (Ｂ)當系統溫度上升時，反應向右進行　
 (Ｃ)當系統溫度上升時，N2O4　分子數增加　
 (Ｄ)當系統溫度上升時，氣體總分子數增加。
15. [bookmark: Z_d2fb53c36bba44d4949c10530fef2646][bookmark: OP1_d2fb53c36bba44d4949c10530fef2646][bookmark: OP2_d2fb53c36bba44d4949c10530fef2646][bookmark: OP3_d2fb53c36bba44d4949c10530fef2646][bookmark: Q_d2fb53c36bba44d4949c10530fef2646](   )氯化鈣（CaCl2）水溶液在導電時，水溶液中解離的情
    形與離子移動的方向，下列何者正確？（[image: 3-5-01]鈣離子、
    [image: 3-5-02]氯離子）　
    (Ａ) [image: 3-5-05]　   (Ｂ)[image: 3-5-04]　
[bookmark: Z_6e43d5ba0f8e471099a8bcda40e7bf79][bookmark: Q_6e43d5ba0f8e471099a8bcda40e7bf79][bookmark: Z_5470599ab2c74b4abb1d09f6bcebcb88][bookmark: Q_5470599ab2c74b4abb1d09f6bcebcb88]    (Ｃ) [image: 3-5-03]　   (Ｄ)[image: 3-5-06]
16. [bookmark: OP1_6e43d5ba0f8e471099a8bcda40e7bf79][bookmark: OP2_6e43d5ba0f8e471099a8bcda40e7bf79][bookmark: OP3_6e43d5ba0f8e471099a8bcda40e7bf79](   )根據此表，將　10　公克的貝殼敲碎後與　5　毫升不同濃度
與種類的酸作用，則其生成氣泡的速率由大到小依序排序為何？
	實驗編號
	貝殼的片數
	酸的濃度、種類

	1
	5
	2　M HCl

	2
	5
	2　M CH3COOH

	3
	10
	2　M HNO3

	4
	10
	4　M HCl


(Ａ)　3　→　4　→　1　→　2　(Ｂ)　3　→　4　→　2　→　1　
(Ｃ)　4　→　3　→　1　→　2　(Ｄ)　4　→　3　→　2　→　1。
17. [bookmark: OP1_28ea9e493c9b45058d8ab003eb3b7488][bookmark: OP2_28ea9e493c9b45058d8ab003eb3b7488][bookmark: OP3_28ea9e493c9b45058d8ab003eb3b7488](   )下列哪一項無法達到平衡現象？　
(Ａ)酸和鹼的中和反應　
(Ｂ)硝酸鉀加水，形成飽和溶液的溶解現象　
(Ｃ)密閉寶特瓶內裝水　
(Ｄ)鎂和氧化銅的氧化還原反應。
18. [bookmark: OP1_9eb7af8aa06d425f8cdbcff8870bd622][bookmark: OP2_9eb7af8aa06d425f8cdbcff8870bd622][bookmark: OP3_9eb7af8aa06d425f8cdbcff8870bd622][bookmark: Q_9eb7af8aa06d425f8cdbcff8870bd622](   )(甲)雙氧水分解；(乙)大理岩和鹽酸；(丙)鎂和稀鹽酸；
前述三組中，反應會產生氧氣的共有幾項？　
(Ａ)0項　(Ｂ)1項　(Ｃ)2項　(Ｄ)3項。
【試題共3頁/第1頁/背面尚有試題!】
19. [bookmark: OP1_eab51563a9904ba1b6b9bf5506f8c031][bookmark: OP2_eab51563a9904ba1b6b9bf5506f8c031][bookmark: OP3_eab51563a9904ba1b6b9bf5506f8c031][bookmark: Q_eab51563a9904ba1b6b9bf5506f8c031](   )已知貝殼的主要成分為CaCO3，將貝殼與稀鹽酸放入
錐形瓶中，並在瓶口以橡皮塞密封，反應會產生氣泡，
靜置一段時間後，看到錐形瓶內不再產生氣泡，如圖
所示，此時拔開橡皮塞，又可看見氣泡從溶液中冒出。
有關拔開橡皮塞前，看不到氣泡冒出，下列何者最可
以解釋此現象？
[image: 720477]
(Ａ)錐形瓶中正逆反應都已停止　
(Ｂ)錐形瓶內反應均已達平衡　
(Ｃ)貝殼中CaCO3的成分已完全用盡　
(Ｄ)錐形瓶內的CO2全部溶解在溶液中。
20. [bookmark: OP1_7e83037576f546e68020fa2f7b0bbc7c][bookmark: OP2_7e83037576f546e68020fa2f7b0bbc7c][bookmark: OP3_7e83037576f546e68020fa2f7b0bbc7c](   )小萱和小屏分別進行酸鹼中和實驗，將　0.5　M　氫氧化鈉
溶液裝入滴定管中，開始滴入裝有　0.5　M、3　mL　鹽酸
和數滴酚酞指示劑的錐形瓶內，且不時搖晃錐形瓶，
直到溶液顏色發生變化為止。附表為過程中，氫氧化
鈉溶液用量的刻度與錐形瓶內溶液顏色的記錄。關於
兩人用量不同的結果，下列敘述何者正確？
	小萱
	
	小屏

	NaOH
（mL）
	錐形瓶內溶液顏色
	
	NaOH
（mL）
	錐形瓶內溶液顏色

	0
	無色
	
	0
	無色

	0.2
	無色
	
	1.0
	無色

	0.5
	無色
	
	2.0
	無色

	1.0
	無色
	
	2.5
	無色

	1.5
	無色
	
	2.7
	無色

	2.0
	無色
	
	2.9
	無色

	4.0
	紅色
	
	3.1
	紅色


(Ａ)小萱的結果較準確，瓶內溶液變紅色代表此時溶液
    呈鹼性　
(Ｂ)小屏的結果較準確，瓶內溶液變紅色代表此時溶液
    呈酸性　
(Ｃ)小萱的結果較準確，接近變色範圍時應逐次增加氫
    氧化鈉滴入量　
(Ｄ)小屏的結果較準確，接近變色範圍時應逐次減少氫
    氧化鈉滴入量。
21. [bookmark: OP1_465ed2665c3f418c893c91b15eddc291][bookmark: OP2_465ed2665c3f418c893c91b15eddc291][bookmark: OP3_465ed2665c3f418c893c91b15eddc291](   )下列各化合物之0.5M水溶液同體積混合後，哪一組不
能導電？　
(Ａ)H2SO4＋HCl　   (Ｂ)H2SO4＋NaOH　
(Ｃ)C2H5OH＋NaOH　(Ｄ)C2H5OH＋C12H22O11。
22. [bookmark: OP1_49ad37255be542ccb1933739aebff4ee][bookmark: OP2_49ad37255be542ccb1933739aebff4ee][bookmark: OP3_49ad37255be542ccb1933739aebff4ee][bookmark: Q_49ad37255be542ccb1933739aebff4ee](   )有關Na2CO3與NaHCO3的性質，下列何者錯誤？　
(Ａ)加熱均放出CO2　  (Ｂ)溶液均呈鹼性　
(Ｃ)與酸作用放出CO2　(Ｄ)水溶液都可以導電。
23. [bookmark: OP1_fc4a06d2009640e4814fea0b9af6c9a8][bookmark: OP2_fc4a06d2009640e4814fea0b9af6c9a8][bookmark: OP3_fc4a06d2009640e4814fea0b9af6c9a8](   )自然界有些鹽類可以溶於水，會由河水溶解帶到海洋
    中，有些難溶於水的鹽類則保留在陸地的岩石上。則
    海水中哪一種鹽類含量應該最少？　
(Ａ)氯化鈉　(Ｂ)氯化鎂　(Ｃ)硫酸鋇　(Ｄ)氯化鉀。
24. [bookmark: OP1_5d139cddae8848cbb83559a5aaec1f3f][bookmark: OP2_5d139cddae8848cbb83559a5aaec1f3f][bookmark: OP3_5d139cddae8848cbb83559a5aaec1f3f][bookmark: Q_5d139cddae8848cbb83559a5aaec1f3f](   )設有一化學反應經下列三個步驟進行：
	步驟(一)：AB＋2C　→　AC＋CB
步驟(二)：AC＋D　→　AD＋C
步驟(三)：CB＋E　→　EB＋C


    則此化學反應之催化劑為何？　
    (Ａ)B　(Ｂ)C　(Ｃ)D　(Ｄ)E。
25. [bookmark: OP1_f81f4eb9ba0c45228571d9df046d7cc2][bookmark: OP2_f81f4eb9ba0c45228571d9df046d7cc2][bookmark: OP3_f81f4eb9ba0c45228571d9df046d7cc2][bookmark: Q_f81f4eb9ba0c45228571d9df046d7cc2](   )有關氫氧化鈉的敘述，下列何者正確？　
(Ａ)水溶液可使石蕊試紙呈紅色　
(Ｂ)有潮解性，放在空氣中易吸收水蒸氣　
(Ｃ)因其有毒性，故叫燒鹼　
(Ｄ)溶於水會吸熱，故可做冷凍劑。
26. [bookmark: OP1_e733b02419024307a4153924dea15ff3][bookmark: OP2_e733b02419024307a4153924dea15ff3][bookmark: OP3_e733b02419024307a4153924dea15ff3](   )有一杯檸檬汁，其pH值為2.5，則下列敘述何者正確？　
    (Ａ)它比pH值是2的溶液還要酸　
    (Ｂ)它的[H＋]＜10－7M　
    (Ｃ)它可使酚酞指示劑變無色　
    (Ｄ)因它為酸性，所以杯子裡找不到任何OH－。
27. [bookmark: OP1_cb6d30f250a942bb8b8ff6a393e3c769][bookmark: OP2_cb6d30f250a942bb8b8ff6a393e3c769][bookmark: OP3_cb6d30f250a942bb8b8ff6a393e3c769][bookmark: Q_cb6d30f250a942bb8b8ff6a393e3c769](   )將一瓶濃度2M之硫酸倒去半瓶，再用水加滿，又再倒
    去瓶，然後再用水加滿，則此溶液最後濃度為何？　   
    (Ａ)0.05M　(Ｂ)0.25M　(Ｃ)0.5M　(Ｄ)0.75M。
28. [bookmark: OP1_203b5985d88f4645a5da24c89dadb2a7][bookmark: OP2_203b5985d88f4645a5da24c89dadb2a7][bookmark: OP3_203b5985d88f4645a5da24c89dadb2a7](   )雜誌上的一篇報導如下：「(一)海水因二氧化碳等非金
    屬氧化物的增加而酸化，嚴重影響珊瑚和其他分泌碳
    酸鈣的海洋生物生存。(二)因海水氫離子的濃度增加，  
    這些海洋生物的碳酸鈣外殼可能會遭到分解。」關於
    此報導畫底線處內容的判斷與解釋，下列何者正確？   
    (Ａ)第(一)句合理，因為這些氧化物溶於海水中會使海
       水pH值增加　
   (Ｂ)第(一)句不合理，因為這些氧化物溶於海水中會使
       海水pH值下降　
   (Ｃ)第(二)句合理，因為這些海洋生物的碳酸鈣外殼會
       與氫離子反應　
   (Ｄ)第(二)句不合理，因為這些海洋生物的碳酸鈣外殼
        不會與氫離子反應。
29. [bookmark: OP1_4c5acd34162d4bdfa3187173d8d0bdd8][bookmark: OP2_4c5acd34162d4bdfa3187173d8d0bdd8][bookmark: OP3_4c5acd34162d4bdfa3187173d8d0bdd8](   )在一密閉容器內，等莫耳的X2和Y2進行下列反應：
    X2(g)＋3Y2(g)　→　2XY3(g)，達成平衡。下列那一圖最
能代表此過程中，X2和XY3的濃度隨時間變化情形？　(Ａ)[image: 109-4-22]　   (Ｂ)　[image: 109-4-23]　
(Ｃ)[image: 109-4-24]   　(Ｄ)　[image: 109-4-25]
30. [bookmark: OP1_58aab07313574f75badb005b7e2675f9][bookmark: OP2_58aab07313574f75badb005b7e2675f9][bookmark: OP3_58aab07313574f75badb005b7e2675f9](   )在所有條件（控制變因）均相同下，將濃度分別為
    0.1M、0.2M、0.3M　相同體積的硫代硫酸鈉溶液與相
    同濃度、體積的鹽酸反應，並測量反應速率（R）與溫
    度（T）的關係，試問其關係曲線應為下列何者？　
    (Ａ)[image: 3-2-09]　      (Ｂ)[image: 3-2-10]　
    (Ｃ)[image: 3-2-11]      　(Ｄ)[image: 3-2-12]      

【試題共3頁/第2頁/下頁尚有試題!】
31. [bookmark: OP1_6cc9fe083b404829babf19f0ed909099][bookmark: OP2_6cc9fe083b404829babf19f0ed909099][bookmark: OP3_6cc9fe083b404829babf19f0ed909099][bookmark: Q_6cc9fe083b404829babf19f0ed909099](   )錐形瓶內裝有某種溶液，小惠以口將氣球吹滿後，套
    入錐形瓶的瓶口，如附圖所示。經一段時間後，氣球內
    部分的氣體被溶液吸收，使氣球的體積明顯變小，錐形
    瓶內所盛裝的溶液最可能為下列何者？ 
[image: 98-1-04]
    (Ａ)乙醇水溶液　    (Ｂ)氯化氫水溶液　
    (Ｃ)氫氧化鈣水溶液　(Ｄ)過氧化氫水溶液。
32. [bookmark: OP1_086d5a13d1e24a3c9bb48a6c2635b289][bookmark: OP2_086d5a13d1e24a3c9bb48a6c2635b289][bookmark: OP3_086d5a13d1e24a3c9bb48a6c2635b289](   )設煤炭的燃燒速率與接觸空氣的面積成正比，則一正
    立方體的煤炭分割成八塊大小相同的正立方體後，其燃
    燒速率約為原來的幾倍？　
    (Ａ)2　(Ｂ)4　(Ｃ)6　(Ｄ)8。
33. [bookmark: OP1_5177c9c7fb134dbea10069c3f3735f0f][bookmark: OP2_5177c9c7fb134dbea10069c3f3735f0f][bookmark: OP3_5177c9c7fb134dbea10069c3f3735f0f](   )濃度為2M的食鹽水溶液600毫升，分裝於兩燒杯中，
    體積分別為200毫升及400毫升，則此兩杯溶液中所
    含食鹽的莫耳數比為何？
    (Ａ)1：1　(Ｂ)1：2　(Ｃ)1：3　(Ｄ)1：4。

二、閱讀題組(每題2.5分，共5分)
	由於工業的快速發展使得世界人口得以急速增加，但農業的發展卻遇到氮肥嚴重不足的問題。傳統農業中氮肥係源自動物的糞便或是腐壞的植物，待土壤中的微生物將肥料中的含氮物質分解成銨根（NH4+）和硝酸鹽（NO3⁻）後，才能為植物所利用。由於微生物固氮的過程相當緩慢，儘管大氣中含氮比例高達78％，但實際能用在植物上的卻少之又少。幸好，哈伯於1909年公開了現「哈伯法製氨」帶領大家突破糧食生產的瓶頸。

哈伯於1905年將氣體熱力學的研究成果集結成書出版，書中提到：氫氣和氮氣反應可產生少量的氨。之後，他根據此結論進行反覆的實驗和計算，並利用高溫、高壓法打斷氮原子的結合鍵，使其能與氫原子結合，形成液態氨（NH3）。
 
哈伯發現，若使用鋨、鈾等金屬當催化劑，雖然可以加速氮、氫的反應速率，但每一次的產率僅8-15％，於是他利用巧思，使未轉化的氣體又重新回到裝置中，以反覆進行反應，提高氨的轉化率。哈伯法製氨技術問世不久後，德國化學家兼工程師卡爾．博世便找到一種更便宜的催化劑，鐵、鋁、鈣混合物質，能夠替代鋨和鈾，同時進一步改良哈伯法的製程，使工廠中能夠產生足以供農民使用的氨量，解決了氮基肥料不足的困擾。
     《資料來源：科技大觀園—工業製氨法的突破者》


34. (   )有關銨根的敘述，下列何者錯誤？　
  (Ａ)氨氣溶於水會解離出銨根。　
  (Ｂ)銨根比氨氣多一個質子。
  (Ｃ)銨根和氨氣的電子數相同。
  (Ｄ)硫酸銨的化學式為NH4SO4。
35. (   )關於本篇文章的敘述，下列何者正確？　
    (Ａ)微生物能將土壤中的糞便分解成氨氣。　
    (Ｂ)哈伯法製氨需在高溫、高壓下進行。
    (Ｃ)鋨、鈾為現今哈伯法製氨常用的催化劑。　
    (Ｄ)氮氣在空氣中含量高，大多能被植物有效利用。　


三、非選題(每題2.5分，共12.5分)
▼請於非選題作答區作答!
36. 欲配製濃度1M的氫氧化鉀（KOH）水溶液2公升，需稱取
溶質多少公克？（原子量：K＝39、O＝16、H＝1）
__________公克。
37.  1M之NaOH溶液100 毫升可與多少毫升 1M的H2SO4恰
好完全中和？________毫升。

38－40題
 在下列平衡系統中，括弧內附記之實驗操作可使反應式中劃
 底線之物質增加或減少？(填增加或減少)
38.  Cl2＋H2O　[image: 雙向箭頭]　H＋＋Cl－＋HClO（加入氫氧化鈉）。
答：【　　　　】。
39.  CaCO3＋2H＋　[image: 雙向箭頭]　Ca2＋＋CO2＋H2O（加入鹽酸）。
答：【　　  　】。
40.  N2O4　[image: 雙向箭頭]　（加熱）。答：【　    　】。

	非選題作答區



班級______   座號______   姓名______________

	36
	

	37
	

	38
	

	39
	

	40
	



【試題共3頁/第3頁/試題結束!】


八年級       理化科解答
選擇題：


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	D
	B
	A
	B
	C
	C
	A
	A
	B
	A

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	B
	C
	A
	D
	A
	C
	D
	B
	B
	D

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	D
	A
	C
	B
	B
	C
	B
	C
	A
	D

	31
	32
	33
	34
	35

	C
	A
	B
	D
	B



非選題：
	36
	112

	37
	50

	38
	增加

	39
	增加

	40
	增加
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